MUNIcrPro DE sÃo rosÉ oo cERRrro I cununns DH puBLr{iA
ÇACE§TADO DE SANTA CATARINA

CNPI: 82.777.327 I AOAL-39 Certificoque na data tie%-ffi.LZ-Q*
uste ato onuaifoi pulrrcado no rrurat oiicial.

DepaÉamento de Recursos Humanos
sâo JosÉ do cenitoisú6-*-O. â-ae 9L

ATA DE CLASSTFTCAçÃO PRELIMTNAR DO PROCESSO SELETIVO STMPLTF|CADO
005t2424

O Prefeito de São José do Cerrito homologa e torna público o resultado Preliminar da
classificação, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletiva 005DA24.

OPERARIO I

GARI

OPERADOR DE MAQUINA

classificação Nome do Candidato CPF
7o ROBSON LUAN DE JESUS DA SILVA 103.434.789-60
20 LUCAS CORREA ÍUACHADO 076.081.489-93
30 LUCAS MEDEIROS DOS SANTOS 120.015.219-01

classificação Nome do Candidato CPF
7o JAIR LOPES 021.374.139-30
20 ROSANGELA COSTA 772.$.A19-00
30 ARMINDOPEREIRA RODRIGU ES 036.169.199-83

classificação Name do Candidato CPF
7o JOSE I\TARIA LUIZ CORDEIRO 517.971.789-20

TECNICO EM ENFERMAGEM
classificação Nome do Candidato CPF

7a MARCIA ALVES PEREIRA DE SOUZA 003.507.429-95
20 ROSANA APARECIDA PERÊIR,A CANANI 035.254.269-17
30 JULIANA RIBEIRO 005.756.979-70

VIGIA
classificação Nome da Candidato CPF

1o JOAO DE JESUS ROSA 0CI6.166.439-18
20 ELISANDRA ALANO LOPES 035.543.619-17
30 IUILTON FREITAS CORREA 428.261.739-49
40 EDGAR ALVES PEREIRA 674.733.509-00
5o JOAO GUILHERIVIE CAMARGO 618.704.689-29
60 WAGNER DOS SANTOS KOCH 126.136.839-88 .

7o ALEX DA LUZ SANTOS 115.643.039-09
8o JEAN EXPEDITO RIBEIRO DA SILVA 237.140.A28-98

MUilrüPro DE sÃo rosÉ oo cERRrro
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJr 82.777 .327 I OAOI-39
Departamento de Recursos Humanos

ENFERMEIRO

MOTORISTA IlI

AGENTE DE S GERAIS

l'' '- /rL

classificação Nome do Candidato CPF
7o CIRLEI APARECIDA DE OLIVEIRA ARRUDA 622.268.549-04
20 LUCIANA APARECIDA FERNANDES 037.386.259-84

classificação Nome do Candidato CPF
7o NELVIO GILBERTO ESMERIO 754.070.009-20
20 RAFAEL WALTRICK 082.512.719-08
3" KEILLA ADRIANA GOMES 926.384.496-87
40 JOAO DANIEL DOS SANTOS PASSOS 486.259.229-53
5o MIGUEL LAURI SOUZA DE OLIVE]RA 655.824.709-72
6o THIARLES DE LIMA CAMARGO 076.089.449-84
7o ROBERTO OLAVIO DE SOUZA 802.958.519-53
80 RENI FLORIANO CORREA 974.480.799-72
9o JOVENIR MACHADO DOS SANTOS 563.367.219-49
100 RENI FERREIRA NUNES 436.373.379-91
110 GUILHERME MEDEIROS DE SOUZA FRANÇA 108.847.949-97
120 ADENIR DA GRAÇA 564.828.869-68
130 JEFFESSOR IUOREI RA WALTRICK 106.976.A69-29
140 EVERTON SANTOS GARCIA 108.318.269-24
150 CRISTIANO PATRICK MOREIRA 082.627.909-01
160 DAVI MARTINS ROLIN DOS SANTOS 125.695.949-97

classificação Nome do Candidato CPF
7o MARLENE BORGES TIVES 030.195.969-20
20 ELLEN MARIA ALANO LOPES 128.s67.839-07
30 ELITON KUSTER DA SILVA 079.589.859-24
40 INES APARECIDA RODRIGIJES 437.383.129-35
50 JULIANA RODRIGUES PAES DA SILVA 070.115.389-09
60 NEUZA ALBUQUERQUE MACHADO 032.412.169-50
7o CELIO ROBERTO ALTUEIDA WOLFF 040.594.469-12
8o IZELIA DE FATIMA SANTOS DE DEUS 090.595.299-52
9o ALINE FELIZARDO DA SILVA 368.765.968-26
100 VALDIR ROVEA 019.305.340-35
110 ALINE CORREA DA ROSA 475.356.299-54
120 DEBORA MORAES DE SOUZA 106.785.489-43
130 ALAN DOUGLAS FIORENTIN 129.213.179-90
140 ANDREZA PEREIRA DOS SANTOS 108.996.039-55 ,
150 ANDRE FELIPE DE ALMEIDA WOLFF 151 .419.559-31

í.lose DTRcEU DA srLvA
Prefeito Municipal